CONTRATO:059/2001
PROCESSO:08.646/1995
LOCATARIA: PREFEITURA DO MUNI-
CÍPIO DE OSASCO
LOCADOR:BENEDICT DOMINGUES
MENCK
ASSUNTO: LOCAÇÃO PREDIAL -
ACERVO/ ARQUIVO DO FÓRUM
VALIDADE:01 (UM) ANO,
RETROAGINDO A PARTIR DE 01/09/01
ASSINATURA: 29/11/2001

VALOR: R$ 11.000,00 ( ONZE MIL RE-
AIS) MENSAIS

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal

ATO DA MESA Nº  01/02

A MESA DA CÂMARA DE VEREADO-
RES DO MUNICÍPIO DE OSASCO, do
Estado de São Paulo, usando das atri-
buições que lhe são conferidas por  lei,

RESOLVE:

A Mesa da Câmara Municipal de